Исполняющий обязанности главы администрации

города Нефтеюганска

____________ С.П. Сивков
ПРОТОКОЛ № 3
заседания координационного совета по инвестиционной политике
города Нефтеюганска
07.10.2014
Присутствовали:
Сивков С.П., Власов Ю.А., Байгушкин А.В., Мельников Д.В., Абрагимова В.Н., Щегульная Л.И., Черепанич Д.М., Шарабарина С.А., Буркова Л.З.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в перечень объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 2014 год, утвержденный постановлением администрации города Нефтеюганска от 27.05.2014 № 594-п.
Слушали:

Абрагимову В.Н.:  о включении в перечень объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 2014 год, утвержденный постановлением администрации города Нефтеюганска от 27.05.2014 № 594-п, 1 объекта: нежилое строение трансформаторная подстанция № 2. И об исключении из перечня объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 2014 год 1 объекта - нежилое строение комплектной трансформаторной подстанции наружной установки № 3, общей площадью 5,3 кв.м., мощностью 1х400 кВА, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Нефтеюганск, 4 микрорайон, строение № 33/1.
Решили:

	№ п/п
	Перечень вопросов
	Срок

исполнения

	1.
	Абрагимовой В.Н.– исполняющему обязанности директора департамента имущественных и земельных отношений администрации города

	1.1.
	Внести следующие изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.05.2014            № 594-п:
	17.10.2014

	 - включить в перечень объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 2014 год следующий объект: нежилое строение трансформаторная подстанция № 2, общей площадью 40,4 кв.м, мощностью 2х400 кВА, расположенное по адресу: микрорайон 1, строение 14/1, г.Нефтеюганск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, Россия

	 - исключить из перечня объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 2014 год 1 объект - нежилое строение комплектной трансформаторной подстанции наружной установки № 3, общей площадью 5,3 кв.м., мощностью 1х400 кВА, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Нефтеюганск, 4 микрорайон, строение № 33/1.

Начальник отдела

социально-экономических прогнозов и программ

департамента по делам администрации
Буркова Л.З.